
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 6年 10月

号 

 

現在の登録者 22名     

暑い夏が終わり、秋の涼しさを感じる季節となりました。体調はお変わり

なくお過ごしでしょうか。 

夏頃には大館市内でも新型コロナウイルスの流行がありましたが、皆様の

ご協力もあり、みずきの家では感染などはありませんでした。今後とも感染

症対策にご理解とご協力をお願いいたします。また面会に来所される際には

事前の電話連絡をお願いしております。 

ご不便をおかけしますが、ご利用者様へ安心・安全なサービスを、ご家族

様に寄り添ったサービスを提供できるように努めて参りますので、宜しくお

願い申し上げます。 

8月 19・21・25日 納涼会



 

 

 

 

 

 

 

宝引き・金魚すくいゲーム

9月 17日 十五夜

9月 16日 敬老を祝う会


